

Ugas Dewar Road to Chanda Pokhar

Schedule XLV Form No. 134.

mmbst
Gon

Executive Engineer, R.W.D.

DIVISION

Tekari

Assistant Engineer, R.W.D.

SUB-DIVISION

Konchi

Measurement Book

Md. Zuber Alam

832

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year maintenance Bill					
Name of work -	Cons. of road				
	from USas Dewra road				
	to chanda pokhar under				
Name of Contractor -	mm ygs				
	Md.				
	Zubair Alam				
Agreement No -	09/BD/mm ygs				
	/20-21				
Actual Date of complete -					
Date of entry -					
Item (1) -	Restoration of rainut				
	with soil / morum				
	2x4	x25	x0.9	x0.2	= 36 m ³
	2x2	x30	x1.1	x0.15	= 19.8 m ³
	2x4	x20	x1.15	x0.20	= 36.8 m ³
	2x2	x15	x1.35	x0.15	= 12.15 m ³
					104.7 m ³
Item 2 -	Making up Basm				
	Shoulder stripping				
	2x8	x30	x0.9		= 432 m ²
	2x3	x30	x0.84		= 151.2 m ²
					583.2 m ²
Item (3) -	Repair of Pot hole				
	Filled with 75mm WBM				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 6 - Crack sealing filling of crack and joints					
				- 1297 m	
Item 7 - Maintenance of CD work Slab culvert					
				Box culvert -	2 Nos
Item 8 - Maintenance of Road Sign					
					0.65 km
Item 9 - Maintenance of 200 M and km Stone					
					0.65 km
Item 10 - cutting of Branch of Trees and Shrubs					
					8 Nos
Item 11 - cutting of Shrubs on Roadway					
					1297 Nos
Item 12 - Trimming of grass and weeds					
					-
				$2 \times 8 \times 30 \times 2.1 =$	$1008 m^2$
				$2 \times 10 \times 9 \times 1.6 =$	$288 m^2$
				$2 \times 7 \times 5 \times 1.6 =$	$164 m^2$
					$1455 m^2$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 13 - white washing on parapet wall and of CD work and Tree					
		2x4	6.00	0.60	= 28.8 m ²
		2x2	5.5	0.60	= 13.2 m ²
					42.0 m ²
22/11/24					
22/11/24					
JE					
Rahul Kumar					
22/11/24					
nr					

	3rd year maintenance call			
	Abstract of cost			
(1)	Restoration of rain cut with soil/masonry			
	Qty vide Page no - 40			
	Item no - 1			
	104.7 m ³ @ 379.59/m ³			
	104.7			Rs - 39,743=
(2)	Making up Berm			
	Shoulder Stripping			
	Qty vide Page no - 40			
	Item no - 2			
	583.2 m ² @ 56.81/m ²			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			PS	- 3	3131 = W
(3)	Repair of pot holes filled with 75 mm WBM				
	Qty Vide Page no- 40-41, Item no- 3, at				
	0.36 m ² @ 8955.53/m ²				
			RS	-	3224 = W
(4)	Patch repair over pot hole with 20 mm				
	Pre mix Carpet and Seal coat, Qty				
	Vide Page no - 41				
	Item no - 4				
	121.34 m ² @ 248.85/m ²				
	121.58 m ²				
			RS	-	30225.53 = W
					30,255 = W
(5)	Patch repair over Bitumin surface with 20 mm mix Seal surface				
	Qty Vide Page no - 41				
	Item no - 5				
	121.34 m ² @ 254.79/m ²				
			RS	-	30,916 = W

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6)	Crack sealing filling with Joints Qty vide Page no 42 Item no 6 -				
	1297m @ 3.63/m				
			Rs - 4708/00		
(7)	Maintenance of C.D under slab culvert Box culvert Qty vide Page no. 42 Item no - 7				
	2 Nos @ 2273.47/No				
			Rs - 4547/00		
(8)	Maintenance of Road Sign Qty vide Page no - 42 Item no - 8				
	0.65 km @ 1054.28/km				
			Rs - 685/00		
(9)	Maintenance of 200 mand km Stone Qty vide Page no 42 Item no - 9				
	0.65 km @ 613.75/km				

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Rs -	399/-
(10)	cutting of branches of tree and shrubs				
	Qty vide Page no 42				
	Item no - 10				
	8 Nos @ 106.12/Nos				
				Rs -	849=-
(11)	Cutting of shrubs from Roadway.				
	Qty vide Page no 42				
	Item no - 11				
	1297 Nos @ 6.51/Nos				
				Rs -	8443=-
(12)	Trimming of grass and weeds Qty vide				
	Page no - 42 Item				
	No - 12				
	1455 m ² @ 2.17/m ²				
				Rs -	3157=-
(13)	White washing of Parapet walls of CD				

